Prefeitura de Sena Madureira

ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ORCAMENTO 2017

Ne

Autor

Pra

/ C

Projeto

Valor Empenhado

Valor Pago em
2017

Valor Pago em
2018

Valor Pago em

2019

Restos a Pagar

2020

Valor Pago em

2020

Restos a Pagar

2021

Valor Pago em
2021

Situacdo

Fundo Nacional de Saude

Angelim - PT/AC

3048 0008

PAB

300,000.00

300,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prop. 36000137234/2017-00
Portaria 1669 de 5jul17

7jull7 Empenhado NE456093 RS
200.000,00

24ago17 Pago OB835926 RS 200.000,00

24ago17 Pago OB835926 RS
100.000,00

Flaviano Melo -
PMDB/AC

2424 0006

PAB

500,000.00

500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

o

Prop. 36000137234/2017-00
Portaria 1669 de 5jul17
7jull7 Empenhado NE456127
24ago17 Pago OB835926

Emenda de Relator/
Flaviano Melo

84000173

PAB

200,000.00

200,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Proposta n? 36000159166/2017-00
Portaria 3397 de 14/12/2017
14dez17 Empenhado NE4899763 RS
200.000,00

22dez17 Pago OB854271 R$ 200.000,00

Gladson Cameli -
PP/AC

3790 0005

PAB

500,000.00

500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prop. 36000137234/2017-00
Portaria 1669 de 5jul17
7jull7 Empenhado NE456128
24ago17 Pago 0OB835926

Jorge Viana - PT/AC

2913 0013

PAB

10,749.00

0.00

10,749.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prop. 36000155068201700
Portaria 3928 de 28/12/17
29dez17 Empenhado NE505956
16mar18 Pago OB816895

Sérgio Petecdo -
PSD/AC

2914 0009

PAB

807,893.00

807,893.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prop. 36000137234/2017-00

Portaria 1669 de 5jull7

7jull7 Empenhado NE456163
24ago17 Pago OB835926

200ut17 Empenhado NE476593 RS
6dez17 Pago OB849338 RS 307.893,00

Jéssica Sales -
PMDB/AC

3640 0006

PAB

545,486.00

6,812.00

538,674.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Portaria 2187 - 31/8/2017

1set17 Empenhado NE470030 RS
2mar18 Pago OB814120 R$ 350.000,00
16fev18 Pago OB813267 RS 55.809,00

Emenda de Relator

81000173

PAB

350,000.00

350,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Proposta n2 36000159965/2017-00
15dez17 Empenhado NE490514 RS
350.000,00

22Dez17 Paga 0B854271

Jéssica Sales -
PMDB/AC

36400001

Reforma de UBS - Carlos Afonso

184,514.00

0.00

0.00

0.00

184,514.00

0.00

0.00

0.0

o

Proposta N2 12415.3000001/17-705
240utl7 Empenhado NE478219 RS
184.514,00

A Prefeitura desistiu (mandou email)

10

Jéssica Sales -
PMDB/AC

36400001

Aquisi¢do de Equipamentos - 2
caminhonetes

269,930.00

0.00

269,930.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ne2. DA PROPOSTA: 12415.3000001/17-
702

Portaria N2 2.745 de 19/10/17
240ut17 Empenhado NE476908
8marl8 Pago OB815238

Rocha - PSDB/AC

3780 0006

Associagao dos Municipios do Acre/AMAC -Escritorio Brasilia

Proposta N2
12415.3000001/17-704

Portaria n2 2756 de 20/10/2017
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Prefeitura de Sena Madureira

ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ORCAMENTO 2017

N2

11

Autor

Emenda

Rocha - PSDB/AC

3780 0007

Processo/ Convénio

Projeto

Construgdo de UBS

Valor Empenhado

726,000.00

Valor Pago em
2017

0.00

Valor Pago em
2018

0.00

Valor Pago em
2019

726,000.00

Restos a Pagar
2020

0.00

Valor Pago em
2020

0.00

Restos a Pagar
2021

0.00

Valor Pago em

2021

0.00

Situacdo

200ul7 Empenhado NE477213 R$
226.000,00 e NE477212 R$ 500.000,00

230ut19 Pago OB819896 R$726.000,00

12

Extra - Flaviano
Melo

Extra

Ambulancia

80,000.00

0.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0l

o

Proposta n2 120050171219174-722
Portaria n? 3673 de 22/12/2017
23dez17 Empenhado NE497152
11mail8 Pago OB824931

13

Extra - Flaviano
Melo

Extra

Equipamento Odontolégico

25,000.00

0.00

25,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Proposta n2 1200501712291232-729

Portaria n? 4114 de 30/12/2017
30dez17 Empenhado NE512422
6jul18 Pago OB831879

14

Extra - Flaviano
Melo

Extra

Transporte Eletivo

190,000.00

0.00

190,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0l

o

Proposta n2 1200501712281350-353
Portaria n? 4032 de 29/12/2017
29dez17 Empenhado NE509832
11mail8 Pago OB824781

15

Extra - Gladson
Cameli

Extra

Equipamento Odontoldgico

25,000.00

0.00

25,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Proposta n? 120050171219175-897
Portaria n? 3672 de 22/12/2017
23dez17 Empenhado NE496457
14mail8 Pago OB825233

16

Extra - Gladson
Cameli

Extra

Ambulancia (2)

160,000.00

0.00

160,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Proposta n2 1200501712261946-539
Portaria n2 3893 de 28/12/2017
28dez17 Empenhado NE505180
6jul18 Pago OB832020

Sub-total FNS

4,874,572.00

2,664,705.00

1,299,353.00

726,000.00

184,514.00

0.00

0.00

0.00

MINISTERIO DA DEFESA-PCN

17

Flaviano Melo -
PMDB/AC

2424 0008

Proc.
60414.000549/2017-11
CV 407/DPCN/2017
SICONV 843302

AQUISIGAO DE TRATOR E IMPLEMENTOS
AGRICOLAS(Retroescavadeira, Mini
Carregadeira, Trator agricolaP3
Carregadeira de Pneus)

1,500,000.00

0.00

1,500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Programa 5200020170169
Proposta 024160/2017

17mail7 Empenhado NES800093 RS
07DEZ18 PAGO OB800304
R$1.500.000,00

Prestacdo de Contas Concluida

18

Jéssica Sales -
PMDB/AC

3640 0007

Proc.
60414.000447/2017-03
CV 353/DPCN/2017
SICONV 843174

Aquisigdo de Maquinas e Equipamentos
(Trator de Esteira, Retroescavadeira.
Veiculo tipo pick-up).

1,000,000.00

0.00

1,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

o

Programa 5200020170089
Proposta 023631/2017
16mail7 Empenhado NES800073
18dez18 Pago OB800311 RS
1.000.000,00

Prestagdo de Contas em
Complementacdo

1

©

Rocha - PSDB/AC

37800010

Proc.
60414.000153/2017-73
CV 0043/DPCN/2017
SICONV 842904

Construgdo de Casa da Cultura.

600,000.00

0.00

0.00

120,000.00

480,000.00

480,000.00

0.00

0.0

o

Programa 5200020170159

Proposta 024028/2017

24mail7 Empenhado NE800180 RS
600.000,00

23dez19 Pago 12 parcela OB800484
R$120.000,00

04mai20 Pago 22 parcela OB800322
R$180.000,00

04mai20 Pago 32 parcela OB800323
R$300.000,00

Prestacdo de Contas em
Complementagdo

Associagao dos Municipios do Acre/AMAC -Escritorio Brasilia

Programa 5200020170239
Proposta n2 089554/2017
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Prefeitura de Sena Madureira

ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ORCAMENTO 2017

Valor Pago em

Valor Pago em

Valor Pago em

Restos a Pagar

Valor Pago em

Restos a Pagar

Valor Pago em

Ne Autor Emenda Processo/ Convénio Projeto Valor Empenhado o oTe HE T ) T Tl Situagdo
10nov17 Empenhado NE800477
Proc. R$1.000.000,00
a
20 |Extra - Jéssica Sales Extra 60414.000936/2017-57 Construgdo de Centro do Idoso 1,000,000.00 0.00 0.00 200,000.00 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 24d91'19 Foe0 1-aparce|a onso0ss2
£2dd CV 495/DPCN/2017 et ’ g ’ 29abril20 Pago 22 parcela OB800184
SICONV 851859 R$400.000,00
07ago20 Pago 32 parcela OB800578
R$400.000,00
Prestagdo de Contas enviada para
Analise
Programa: 5200020170236
Proposta 089651/2017
Proc. 13nov17 Empenhado NE800524
Extra - Flaviano 414, 47/2017-37 Aquisigdo de P4 carregadeira e
21 |l Extra GOCV 4827[?%4 /(2)0 173 q Imcplementos Agr;’colas' 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 zzizgf:‘;f; 08800203 RS
SICONV 851962 500.000,00
Prestacdo de Contas Comprovada - Em
Andlise
Programa 5200020170267
Proposta n2 099939/2017
27dez17 Empenhado NE800594
Proc. (F:SEOSigO: o 12parcela OB800256
- % % ef ago 12parcela
2 E’;’:‘ca zergm Extra 6%41/12;:)7()/;0')9;6%17;14 URBA,\':E:G?S\Z ;gi’l\g TX‘CCQO DA 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00|R$160.000,00
SICONV 859852 08nov19 Pago 22parcela OB800362
R$320.000,00
26dez19 Pago 32parcela OB800362
R$320.000,00
Prestagdo de Contas em Analise
Sub-total PCN 5,400,000.00 0.00 2,500,000.00 1,300,000.00 1,280,000.00 1,280,000.00 0.00 0.00
Superintendencia do Desenvolvimento da A ia/SUDAM
Programa 2060220170001
Proposta 021256/2017
Gladson Cameli Proc. 59004.000205 Aquisicdo de equipamentos para usina 9junt7 Empenhado NE 800310 -
23 PP/AC 3790 0008 /2017-54 SICONV 844091 quiste ge :I:Sfalto. P 1,509,769.00 1,509,769.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (9jun17 Empenhado NE 800336
6set17 Pago OB800830 R$
Prestacdo de Contas Aprovada com
Ressalvas
Sub-total SUDAM 1,509,769.00 1,509,769.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MINISTERIO DAS CIDADES
Programa 5600020170001
Proposta 021261/2017
14jun17 Empenhado NE800991 RS
SICONV 845390 5jul18 Pago 12 parcela OB804862 R$
24 |Jorge Viana - PT/AC | 2013 0019 | CV21261/2017 Contrato: | Pavimentagio de ruas com meio fio e 245,850.00 0.00 49,170.00 196,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00|49-170,00
01039224-58 sarjeta. 28Ago19 Pago 29 parcela OB805564 RS
98.340,00
180ut19 Pago 32 parcela OB807090 RS
98.340,00
Prestacdo de Contas Concluida
Sub-total CIDADES 245,850.00 0.00 49,170.00 196,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO
Programa 2012920170037
Proposta 021265/2017
25 |SérgioPetecio- | 59, ggpp [SICONV 846765 Aquisigio de Maquina 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|20jun17 Empenhado NES00043 RS

PSD/AC

Contrato: 1044308-10

20mar18 Pago OB800046 RS
Prestacdo de Contas Concluida

Associagao dos Municipios do Acre/AMAC -Escritorio Brasilia
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Prefeitura de Sena Madureira

ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ORCAMENTO 2017

A q Valor Pago em | Valor Pago em Valor Pago em Restos a Pagar Valor Pago em Restos a Pagar Valor Pago em . .
Ne Autor Emenda Processo/ Convénio Projeto Valor Empenhado 201g7 20138 201g9 T 8 ZOZEO T 8 202g1 Situagdo
Sub-total MDA 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INCRA
Programa 2220120170014
Proposta n? 052722/2017
Proc. 8dez17 Empenhado NE800334 RS
26 Extra - Flaviano Extra 54000.043163/2017-62 Recuperﬁgéo de Estradas Vicinais em 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|6jul18 Pago 12 parcela OB800390 R$
Melo CV 300001/2017 Projetos de Assentamentos 180.000,00, 22 parcela OB800392 R$
SICONV 856347 720.000,00
Prestacdo de Contas em
Complementagdo
Sub - total INCRA 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
inistério da Agricultura Pecuaria e Abastecimento
Programa 2200020170003
Proposta 078475/2017
27 E’;tr;ael'iG'ad”" Extra S'ch:t\: aigzzggiﬁ(s);;s 4 | Aauisicio de Maquinas e Equipamentos. 731,250.00 0.00 731,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ::‘:_ezzsl;&;”pe"hadc’ NES02225 RS
14dez18 Pago 0B801259 R$ 731.250,00
Prestagdo de Contas Concluida
Programa 2200020170003
Proposta 099670/2017
2g | Extra- Gladson Extra | SICONV 862012/2017 Aquisicio de Retroescavadeira 243,750.00 0.00 243,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 29dez17 Empenhado NE802226 RS
Cameli Contrato: 1047492-23 243.750,00
14dez18 Pago OB801262 R$ 243.750,00
Prestacdo de Contas Concluida
Sub - total MAPA 975,000.00 0.00 975,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ério do D lvi > Social
Programa 5500020170012
Proposta n2 051984/2017
7dez17 Empenhado NE800092 R$
150.000,00
Extra - Flaviano Proc. Estruturagdo de Rede de Servigos de =
2 | e Extra 71000.069345/2017-82 Protecio Social Especial 150,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00|26dez17 Anulacéo de empenho
SICONV 855174 2017NE800345 R$ 50.000,00
31out19 Pago OB825076 R$100.000,00
Prestagdo de Contas enviada para
Andlise
b Programa 5500020170011
roc.
71000.076981/2017-61 EST[:)L;T#R?TC;%([: éggl[;i E/EA;ECZVLCOS :;(;Z:i;afn; 0::::;::?!218700261
30 |Extra - Jéssica Sales Extra CV 51851/2017 EXECUCAO DE OBRAS - Construgio do 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 R$350.000,0%
Séii::ti?igiglu#z CRAS 24dez19 Pago 0B800444 R$350.000,00
Prestacdo de Contas Concluida
Sub-total MDS 350,000.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ministério do Turismo
Programa 5400020170014
Proposta n2 091462/2017
7dez17 Empenhado NE800856 R$
975.000,00
11dez19 Pago 12 parcela OB802460
R$146.250,00
31 |Extra-Flaviano Melo | Extra SICONV'854335 Revitalizagio da Avenida de Acesso a 975,000.00 0.00 0.00 146,250.00 828,750.00 633,750.00 195,000.00 195,000.00 | 24ag020 Pago 22 parcela OB801454 RS
Contrato: 1046965-62 Orla
341.250,00
190ut20 Pago 32 parcela OB802097 RS
292.500,00

Associagao dos Municipios do Acre/AMAC -Escritorio Brasilia
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P itura de Sena

Mad

ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ORCAMENTO 2017

N2 Autor

Projeto

Valor Empenhado

Valor Pago em
2017

Valor Pago em
2018

Valor Pago em
2019

Restos a Pagar
2020

Valor Pago em
2020

Restos a Pagar
2021

Valor Pago em
2021

Situagdo

04ago21 Pago 42 parcela OB800615 RS
195.000,00

Prestagdo de Contas Iniciada por
Antecipacdo

FUNDAGAO NACIONAL DE SAUDE

Programa 3621120170008
Proposta 021268/2017

08dez17 Empenhado NE804140

07abr20 OUTROS CANC DE RP
NE800607 RS 281.814,00Cancelamento
NE804140
24abr20 OUTROS CANC DE RP
NE800634 RS 18.186,00 Cancelamento
NE801592
Convénio Rescindido

Proc.
25100.007762/2017-96
SICONV 847910

Implantagdo de sistema de
abastecimento de d4gua em comunidade
rural

César Messias -
PSB/AC

w
N

3072 0012 281,814.00

Evento de Rescisdo gerado em
27/04/2020

Total da Prefeitura de Sena Madureira 16,112,005.00|  4,456,288.00 6,323,523.00 2,818,930.00 2,293,264.00 1,913,750.00 195,000.00 195,000.00
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